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Janosch 

Wujek 
dobry 

Pu1szk i n, 
niedźwiedź 

/ONKEL PUSCHKIN, GUTER BARI 

Licencja na wystawienie utworu została wydana przez Stowarzyszenie Autorów ZAiKS. 
Właścic i el praw: MERYLIN VERLAG, Niemcy. 

przekład- Emilia Bielicka 

adaptacja i reżyseria - Ewa Sokół-Malesza 
scenografia - Mikołaj Malesza 

muzyka -I Włodzimierz Jarmołowicz I 

Obsada: 
Miś - Zdzisław Reczyński 

Tygrysek - Andrzej Kuba Sielski 
Wujek Puszkin, Człowiek z brodą, Konduktor, Narrator

Ryszard Barański 
Anta, Narrator - Beata Orłowska 

Kret, Starsza Pani, Dziewczynka, Narrator - Jolanta Kęćko 
Gęś Laurencja, Fanka Julia, Narrator - Agata Sordyl 

Kot Mikesz, Recepcjonistka Oli-Oli , Prezenterka Nora, Mama, Narrator -
Małgorzata Sielska 

Dyrektor ZOO, Ząjąc, Kundelek, Sprzedawca pocztówek, Narrator -
Andrzej Matysiak 

Od Reżysera: 

Miś i Tygrysek to para ulubionych bohaterów Janoscha, 
niezwykłego i popularnego autora i ilustratora książek dla dzieci, 
który o swej twórczości wypowiada się w ten sposób: „ Książki dla 
dzieci pisałem po to, aby udowodnić, że istnieje świat, w którym 
dzieci mogą czuć się swobodnie, a dorośli mogą odkryć w sobie 
dziecko. W którym nikt ich nie wychowuje, nie programuje, 
nie wpaja strachu, nie wymusza posłuszeństwa. " 

Powołanie takiego właśnie, ale tym razem scenicznego 
świata, interesuje realizatorów spektaklu „Wujek Puszkin, dobry 
niedźwiedź" (wg książki Janoscha pod tym samym tytułem) . 

Ważny jest dla nich optymizm, ciepło i subtelny humor Janoscha. 

W zabawnym planie lalkowym rozgrywa się opowieść 

o tym, jak Miś i Tygrysek opuszczają swój mały, przytulny domek 
i wyruszają do Hamburga, by ,,za sprawą wujka Puszkina, co listy 
z podróży śle", poznać szczęście całego świata. Wszystkie podróże 
kształcą, a szczęście może się przydać każdemu, nic więc 

dziwnego, że Miś i Tygrysek z wielkim zapałem rozpoczynają 
swoją wyprawę. Czekają ich jednak liczne perypetie ... W końcu 
jednak szczęśliwie powrócą do domku nad rzeczką, „ najlepszego 
miejsca do życia, jakie można znaleźć na ziemi „. " 

Spektakl parawanowy, przeznaczony dla widzów w każdym 
wieku, czas trwania - 1 godz. 15 min. (z I przerwą - 15 min.) 



Teatr Lalki i Aktora „Kubuś" 
25-304 Kielce, ul. Duża 9; tel ./fax 41 344-58-36, 41 368-02-93 
www.teatr-kubus.pl ; e-mail : sekretariat@teatr-kubus.pl 
Dyrektor Naczelny i Artystyczny - Irena Dragan 

Lalki i dekoracj wykonała pracownia plastyczna Teatru w składzie : 

Aleksandra Jędrzejewicz, Barbara Kurzątkowska, Marzena Smolińska, 
Krystyna Stachowicz, Michał Lach i Henryk Nyk. 

Światło i dźwięk - Kazimierz Chyb 
Maszyni ści sceny: Marcin Jaros, Bogdan Tobera 

IMPRESARIAT 
Bogumił Niehelski - tel. 600-296-749 
Joanna Kowalska - tel. 607-368-473 
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